ESTABELECIMENTO DE EXIGENCIA DE ACERVO TECNICO PARA LICITAGAO

Processo:

Municipio:

CAMPOS DO JORDAO/SP

|Objeto:

REFORMA DO PREDIO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS (CEO), SALA DE VACINAS E VIGILANCIA SANITARIA

Local:

RUA BRIGADEIRO JORDAO, 217, - CAMPOS DO JORDAO

DADOS DE ORGAMENTO

EXIGENCIA DE 50% EM ACERVO

Cod.

SERVICOS

QUANT

UNID

VALOR

INCIDENCIA

INCIDENCIA ACUMULADA

QUANT

UNID

18.08.170

REVESTIMENTO EM PORCELANATO ESMALTADO
POLIDO PARA AREA INTERNA E AMBIENTE COM
TRAFEGO MEDIO, GRUPO DE ABSORGAO BIA,
ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE
INDUSTRIALIZADA, REJUNTADO

334,07

R$

83.023,08

5,19%

5,19%

167,04

18.08.062

REVESTIMENTO EM PORCELANATO ESMALTADO
POLIDO PARA AREA INTERNA E AMBIENTE COM
TRAFEGO MEDIO, GRUPO DE ABSORGAOQ BIA,
ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE
INDUSTRIALIZADA, REJUNTADO

372,71

M2

RS

76.390,23

4,78%

9,97%

186,36

M2

14.30.890

DIVISORIA EM PLACAS DUPLAS DE GESSO
ACARTONADO, RESISTENCIA AO FOGO 60
MINUTOS, ESPESSURA 120/70MM - 2RU / 2RU

269,83

R$

74.997,86

4,69%

14,67%

134,92

15.03.030

FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA EM
ACO ASTM-A36, SEM PINTURA

3.630,05

KG

RS

103.783,12

6,49%

21,16%

1.815,03

KG

Enge; ro Civil

CREA: 5070651120

feu§ Barros




