

ESTABELECIMENTO DE EXIGENCIA DE ACERVO TÉCNICO PARA LICITAÇÃO

Processo:	CAMPOS DO JORDÃO/SP							
Município:	CAMPOS DO JORDÃO/SP							
Objeto:	REFORMA DO PREDIO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS (CEO), SALA DE VACINAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA							
Local:	RUA BRIGADEIRO JORDÃO, 217, - CAMPOS DO JORDÃO							
DADOS DE ORÇAMENTO								
Cod.	SERVICOS	QUANT	UNID	VALOR	INCIDÊNCIA	INCIDÊNCIA ACUMULADA		EXIGENCIA DE 50% EM ACERVO
18.08.170	REVESTIMENTO EM PORCELANATO ESMALTADO POLIDO PARA ÁREA INTERNA E AMBIENTE COM TRÁFEGO MÉDIO, GRUPO DE ABSORÇÃO BIA, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA, REJUNTADO	334,07	M²	R\$ 83.023,08	5,19%	5,19%		167,04 M²
18.08.062	REVESTIMENTO EM PORCELANATO ESMALTADO POLIDO PARA ÁREA INTERNA E AMBIENTE COM TRÁFEGO MÉDIO, GRUPO DE ABSORÇÃO BIA, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA, REJUNTADO	372,71	M²	R\$ 76.390,23	4,78%	9,97%		186,36 M²
14.30.890	DIVISÓRIA EM PLACAS DUPLAS DE GESSO ACARTONADO, RESISTÊNCIA AO FOGO 60 MINUTOS, ESPESSURA 120/70MM - 2RU / 2RU	269,83	M²	R\$ 74.997,86	4,69%	14,67%		134,92 M²
15.03.030	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA EM AÇO ASTM-A36, SEM PINTURA	3.630,05	KG	R\$ 103.783,12	6,49%	21,16%		1.815,03 KG

AUTOR PROJETO/ORÇAMENTO
 Nome: Mateus Barros da Silva
 Engenheiro Civil
 CREA: 5070651120